
 
 

ZARZĄDZENIE NR 300/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.828.436,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.758.201,25 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.070.235,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 756



                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 300/2022 

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                         z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  
 
                                     

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 872 290,06 0,00 4 872 290,06 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 000,00 0,00 213 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

851     Ochrona zdrowia 110 085,56 0,00 110 085,56 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 085,56 0,00 74 085,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 638,00 -500,00 1 138,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 590,00 1 100,00 17 690,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 270,00 -500,00 770,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -100,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 9 087 211,51 0,00 9 087 211,51 

  85202   Domy pomocy społecznej 246 831,00 -1 000,00 245 831,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

246 831,00 -1 000,00 245 831,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 304,00 -259,00 18 045,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 304,00 -259,00 18 045,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

53 316,29 1 000,00 54 316,29 

    3110 Świadczenia społeczne 51 316,29 3 000,00 54 316,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 229 172,00 -1 500,00 227 672,00 

    3110 Świadczenia społeczne 229 172,00 -1 500,00 227 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 756



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 828 207,00 1 759,00 829 966,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 571,00 10 500,00 561 071,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 452,00 1 808,00 92 260,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 412,00 257,00 11 669,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 410,00 -1 410,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 101,00 1 704,00 26 805,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 931,00 -6 100,00 49 831,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 105,00 -2 000,00 4 105,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 044 221,96 0,00 1 044 221,96 

  85395   Pozostała działalność 1 044 221,96 0,00 1 044 221,96 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725,29 0,01 725,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,03 -0,01 124,02 

855     Rodzina 7 384 800,38 0,00 7 384 800,38 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 729 316,00 0,00 3 729 316,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 288 646,00 2 190,00 3 290 836,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 710,00 -690,00 278 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 647,00 -1 484,00 4 163,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 211,00 -16,00 18 195,00 

Razem: 54 828 436,25 0,00 54 828 436,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 756



                                                                                           Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 300/2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                    z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 204 234,40 0,00 7 204 234,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 656 656,00 0,00 3 656 656,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 288 646,00 2 190,00 3 290 836,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 762,00 -690,00 275 072,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 858,00 -1 484,00 3 374,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 311,00 -16,00 14 295,00 

Razem: 9 625 885,19 0,00 9 625 885,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 756



                                                                                               Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 300/2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                              z dnia 21 grudnia 2022 r.      

                                                                                                                                                          

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  50.000,00  851 85154  74.085,56 

   0480 50.000,00    4110 1.138,00 

   0270 18.980,46    4170 17.690,00 

        4210 11.340,00 

        4300 42.947,56 

        4390 770,00 

        4610 200,00 

     Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

        4300 10.000,00 

Ogółem: 68.980,46 Ogółem: 84.085,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 756


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-24T09:07:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




